
Adresa	Križeva	12,	21000	Split,	Chorvatsko
Kancelář	+385	21	394	527
Mail	info@croatiapropertysales.com
Web	www.croatiapropertysales.com

Split,	starý	kamenný	dům,	na	prodej,	1.500.000	€,	ID:	4763

200	m²
OBYTNÁ	PLOCHA

88	m²
VELIKOST	POZEMKU

7
LOŽNICE

7
KOUPELNY

300	m
OD	MOŘE

mailto:info@croatiapropertysales.com
https://www.croatiapropertysales.com/


Detaily	o	nemovitosti

ID 4763

Lokalita Split

Druh starý	kamenný	dům,	dům

Cena 1.500.000	€

Orientace jih

Přípojka	pro	napájení

Vodní	přípojka

Kanalizace

Telefon	/	internet

Přístup	autem

Vzdálenost	od	centra 300	m

Vzdálenost	od	letiště 25	km

Opis	nemovitosti

Kamenná	činžovní	vila	nedaleko	centra	města.

Nachází	se	na	krásném	místě	v	klidné,	skryté	části	starého	města,	nedaleko	písečné	pláže	a	přístavu.

Jižně	orientovaný	a	světlý,	bohatý	s	venkovními	terasami	a	velkým	dlážděným	dvorem,	kde	je	posezení	s
grilem.

Vila	má	4	podlaží.	V	přízemí	je	jeden	dvoupokojový	byt	a	ve	vyšších	patrech	4	luxusní	studio	apartmány
organizované	a	etablované	v	cestovním	ruchu.	V	nejvyšším	patře	je	apartmán	s	výhledem	na	moře.

Na	dvoře	je	samostatný	vchod,	další	pokoj	s	koupelnou	a	malá	recepce	s	dvorkem.

Vila	není	dostupná	autem,	ale	veškerá	občanská	vybavenost	je	v	docházkové	vzdálenosti.

Je	zaveden	v	cestovním	ruchu	a	může	být	skvělou	investicí.
	














